AYSFIL
o) JOTIWVAITIL

LTI — ¥980
LTI —> ¥980
HoEy bk ¥980
TyHhh T34 ¥1,100

Ty LTa—. /T ILIEHE

BHETIN—
HhhDAT
JL—vav7

YOI LABO

MEEVWADREE—F
JAPAN

TSYIUT ¥1,200
TSVRAEILITLRESP2—2
C)IbﬁVFTan ¥1,300
EHFEMIB. WF. 8%
C)757U—54?(ﬂ) ¥1,300
SAF. OP¥RXRZI>,. O—Xkw~
hAZRITL—F ¥ 1,300

RED. BT RAME. ANAR

BTV —=>

HDA - DAT

alain milliat

JUS DE DEGUSTATION

75V ADA~FOREFTFVOEL TS TWS
FSVARTVITAYV2—ATS5VF
(757397




VYIhRU2YD

SRIIVx—42— 500ML
TIOTPNIF

~RYI 330ML
HoARLS1) ./ 250ML

mMHBDAS 21—

EHREE
Br59bhACYa—2R

T4+ -0
SEDDRES5Va—2R

AR R4 =
EF5C% (kv b)

BRSN\LE MIFH
(Fy k)

A -3-5
=As/3>7r1-3
WEYA4— TLITLIVT

HwEY14—

I—-AvE
V) =LY =4

FVSFILLEYRAYS

PRICE

¥900

¥ 800

¥750

¥750

¥750

¥750

¥ 800

¥ 800

¥750

¥950

¥ 850

¥950

¥750

¥750

¥ 850

¥ 800

hoTI

PRICE
ARTIVELASDODYFa - ¥1,200
V=4
hOZRFL VS ¥1,100
T =4 ¥1,100
SL3d-9 ¥1,100
SYNYY ¥1,100
ROV a—FKS1N— ¥1,100

RRHOBVERAFLEIEICTHEHHKSIET L,

BEeV1r Ax—

HAMADA &8 ¥1,000
JERUIGAARK 1Bl ¥1,000
h+ 71472057 125 ¥1,800
S=NRY=HI 125 ¥1,800
Ryvh>> 128 ¥2,000
T7INH> NO.2 ¥2,000
B ¥2,100
g 124 ¥2,300




INDXDAL > BHZAH

GLASS BOTTLE PRICE
AN=00 2T ¥1,300 ¥9,000 IF F RS SREFEO ¥1,200
B ¥1,300 ¥9,000 IWAAER FEOLHE KB ¥1,200

$REA L KEE ¥1,200
b ¥1,300 ¥9,000

16H# (18OML)D CAHETITWVWE T,
N AN=TV YT ¥980  ¥6,500
) EI—)LE0

T4V XMHTAELTED T,

E-JL Wiy

PRICE BT () ¥1,000
TLETF7LEILY (IME) ¥ 950 7B () ¥1,500
BEE—II R—=J]LT-) ¥1,200
BEE=L ZILF ¥1,200
E7 F¥= ¥ 1,600
Aa3d SvyN=—X ¥1,900 /o RN
542a7)—E-L ﬁ1§;ﬁ
JY7ILaA-LE=-L ¥ 850 .
Uy JU-YZXT7)— ANIT7ER ¥1,800
JY7NLaA-ILE=I ¥ 850 LE—=F—F ¥1,400
. — 1) =
& F=NTY HS5wFq+I59N ¥1,200
\ JYT7ILa-ILE=) ¥1,000
Ea—-ALFoEn 23 ¥1,200

JY7ILa-ILE=I ¥1,600
L) E7 FHS




R 7% FH EE

Ky urL MN O N T LI

SNS TIR#HRFIEH
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