



オリジナル ノンアルカクテル

名瀬ブルー	¥980
名瀬グリーン	¥980
サンセット	¥980
アッサム・プラム	¥1,100
アッサムティー、ノンアル梅酒	



Nase Blue
名瀬ブルー
みかん・りんご
ブルーシロップ

数量限定ノンアル

アランミリア	¥1,200
フランス産プレミアムぶどうジュース	
○ エレガントアップル	¥1,300
長野県林檎、柚子、緑茶	
○ フラワリーライチ（泡）	¥1,300
ライチ、ジャスミン、ローズヒップ	
○ カオスグレープ	¥1,300
ぶどう、カシス、紅茶、スパイス	



Nase Green
名瀬グリーン
みかん・りんご
メロンシロップ



alain milliat
JUS DE DEGUSTATION

フランスの4~5つ星ホテルの多くで採用されている
フランス産プレミアムジュースブランド
「アラン・ミリア」

ソフトドリンク

	PRICE
ミネラルウォーター 500ML アクアパンナ	¥900
ペリエ 330ML	¥800
サンペレグリノ 250ML	¥750
完熟 愛媛 温州みかんジュース	¥750
青森県産 葉とらずりんごジュース	¥750
ワイナリーの こだわりぶどうジュース	¥750
静岡県掛川産 ほうじ茶（ホット）	¥800
福岡県八女産 和紅茶 (ホット)	¥800
コカ・コーラ	¥750
三角クラフトコーラ	¥950
横浜サイダー プレミアムクリア	¥850
鎌倉サイダー	¥950
ジンジャーエール	¥750
ウーロン茶	¥750
クリームソーダ	¥850
オリジナルレモンスカッシュ	¥800

カクテル

	PRICE
スペイン産どんぐりリキュール ソーダ	¥1,200
カシスオレンジ	¥1,100
ディタソーダ	¥1,100
ラムコーク	¥1,100
ジンバック	¥1,100
スクリュードライバー	¥1,100
記載のない飲み方もお気軽にご相談ください。	

梅酒・ウィスキー

HAMADA 梅酒	¥1,000
焙煎樽熟成 梅酒	¥1,000
カナディアンクラブ 12年	¥1,800
シーバスリーガル 12年	¥1,800
マッカラーン 12年	¥2,000
アマハガン NO.2	¥2,000
白州	¥2,100
山崎 12年	¥2,300

ハウスワイン

	GLASS	BOTTLE	
スパークリング	¥1,300	¥9,000	
白ワイン	¥1,300	¥9,000	
赤ワイン	¥1,300	¥9,000	
①% ACL. スパークリング ピエールゼロ	¥980	¥6,500	

ワインリストもご用意しております。

日本酒

	PRICE
ほまれ麒麟 淡麗辛口	¥1,200
山本本家 京の紅梅 純米酒	¥1,200
銀嶺月山 本醸造	¥1,200
1合瓶(180ML)のご用意でございます。	

ビール

	PRICE
プレミアムモルツ(小瓶)	¥950
ヒューガルデン ホワイト	¥1,100
横浜ビール ヴァイツエン	¥1,200
横浜ビール ペールエール	¥1,200
横浜ビール アルト	¥1,200
ビア デザミ	¥1,600
ロココ ジャパニーズ ラグジュアリービール	¥1,900

①% ACL. ノンアルコールビール キリン グリーンズフリー	¥850
①% ACL. ノンアルコールビール オールフリー	¥850
①% ACL. ノンアルコールビール ヒューガルデンゼロ	¥1,000
①% ACL. ノンアルコールビール ビア デザミ	¥1,600

焼酎

晴耕雨読(芋)	¥1,000
佐藤(芋)	¥1,500
佐藤(麦)	¥1,000
兼八(麦)	¥1,500

食後酒

カルヴァドス	¥1,800
ルビーポート	¥1,400
ガラッティ・グラッパ	¥1,200
ピスコ	¥1,200



久右衛門邸

K Y U E M O N T E I

SNSで情報発信中



LINE 公式



Instagram